Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE CEDRAL
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
(Cifras en Pesos)

Fechay [ 29/sep./2025

hora de Impresién

12:39 p. m.

Concepto

Egresos

Ampliaciones /

(Reducciones) Modificado

Aprobado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$43,031,262.82
$50,299,817.18

$7,863,380.84
-$5,653,380.84

$50,894,643.66
$44,646,436.34

$38,039,681.15
$32,723,303.35

$35,807,705.14
$32,723,303.35

$12,854,962.51
$11,923,132.99

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $2,400,000.00 -$2,210,000.00 $190,000.00 $0.00 $0.00 $190,000.00
Pensiones y Jubilaciones $1,880,274.70 $0.00 $1,880,274.70 $1,218,712.05 $1,218,712.05 $661,562.65
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $97,611,354.70 $0.00 $97,611,354.70 $71,981,696.55 $69,749,720.54 $25,629,658.15
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